
Příloha č.1
zápisu z jednání

23. schůze RM

MĚS T O  N O V Ý  J IČ Í N

U S N E S E N Í
z 23. schůze Rady města Nový Jičín,

konané v řádném termínu dne 14.02.2024.

VARIANTA USNESENÍ URČENÁ KE ZVEŘEJNĚNÍ
Text usnesení byl upraven v souladu s platnou právní úpravou vztahující se k ochraně osobních

údajů. Občané uvedení v § 16 (občané České republiky s trvalým bydlištěm na území obce a fyzické
osoby vlastnící na území obce nemovitost) a v § 17 (cizí státní občané, kteří jsou v obci hlášeni k
trvalému pobytu, stanoví-li tak mezinárodní smlouva) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, mají právo na neupravený text usnesení, který je k dispozici
na Odboru kancelář vedení města u pracovnice agendy RM a ZM, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín.

1. Schválení programu

usnesení č. 1217/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
program  jednání  23.  schůze  Rady  města  v  řádném  termínu  dne  14.02.2024  dle  přílohy
předloženého materiálu.

2. Určení ověřovatele zápisu

usnesení č. 1218/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. určuje
ověřovatelem zápisu ze schůze Rady města pana Dalibora Janoška.

3. Kontrola plnění úkolů uložených Radou města

usnesení č. 1219/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
Zprávu  o  kontrole  plnění  úkolů  uložených  Radou  města  dle  příloh  č.  1-5  předloženého
materiálu.

4. Zpráva o bezpečnostní situaci na území města Nový Jičín za rok 2023

usnesení č. 1220/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
vzít na vědomí Zprávu o bezpečnostní situaci na území města Nový Jičín za rok 2023 dle



příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

5.  Informace o výsledku veřejnosprávní  kontroly  u příspěvkové organizace Mateřská škola Sady
Nový Jičín, Revoluční 961/52, 741 01 Nový Jičín

usnesení č. 1221/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informace o výsledku veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace Mateřská škola Sady
Nový Jičín, Revoluční 961/52, 741 01 Nový Jičín.

2. ukládá

splnit nápravná opatření uvedená v bodech č. 1 – 5 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

T: 30.06.2024

Z: Soňa Nevrlová

6. Žádost spolku České centrum signálních zvířat, z.s. o peněžitý dar z rozpočtu města Nový Jičín

usnesení č. 1222/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
poskytnout z rozpočtu města Nový Jičín peněžitý dar ve výši 50.000 Kč,
na úhradu nákladů spojených s činností spolku,
žadateli:  České centrum signálních zvířat,  z.s.,  se sídlem Dostojevského 1387/5,  741 01 
Nový Jičín, IČO 06006205,

a uzavřít s tímto žadatelem darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
poskytnutí  neinvestiční  dotace  žadateli  Českému centru  signálních  zvířat,  z.s.,  se  sídlem
Dostojevského 1387/5, 741 01  Nový Jičín, IČO 06006205 ve výši ........................ +50.000 Kč
zapojením rozpočtové rezervy na ORJ 528-Odbor sociálních věcí ..........................  -50.000
Kč.

7.  Žádost  ústavu  JINAK  z.ú.  o  individuální  dotaci  z  rozpočtu  města  Nový  Jičín  (Podpora
samostatného bydlení JINAK)

usnesení č. 1223/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
poskytnout z rozpočtu města Nový Jičín individuální dotaci ve výši 70.000 Kč,
na  financování  běžných  nákladů  souvisejících  s   poskytováním  sociální  služby  Podpora
samostatného bydlení JINAK Nový Jičín,
doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: 01.01.2024-31.12.2024,
název projektu: Podpora samostatného bydlení JINAK Nový Jičín,
žadateli JINAK z.ú., se sídlem 793 93 Brantice 220, IČO 1606085,

a  uzavřít  s  tímto  žadatelem veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  dle  přílohy  č.  2
předloženého materiálu.

2. doporučuje Zastupitelstvu města
vzít na vědomí informaci o poskytnutí individuální dotace ve výši 70.000 Kč,  
na  financování  běžných  nákladů  souvisejících  s  poskytováním  sociální  služby  Podpora
samostatného bydlení JINAK Nový Jičín,



doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: 01.01.2024-31.12.2024,
název projektu: Podpora samostatného bydlení JINAK Nový Jičín,
žadateli JINAK z.ú., se sídlem 793 93 Brantice 220, IČO 1606085.

8. Žádost Charity Nový Jičín o individuální dotaci z rozpočtu města Nový Jičín (Charitní dům matky
Terezy - azylový dům)

usnesení č. 1224/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout poskytnout z rozpočtu města Nový Jičín individuální dotaci ve výši 1.644.000 Kč,
na financování běžných nákladů souvisejících s poskytováním sociální služby Charitní dům
Matky Terezy - azylový dům,
doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: 01.01.2024-31.12.2024,
název projektu: Podpora provozu sociální služby Charitní dům matky Terezy - azylový dům,
žadateli Charitě Nový Jičín, se sídlem Dolní brána 57, 741 01  Nový Jičín, IČO 73635677,

a  uzavřít  s  tímto  žadatelem veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  dle  přílohy  č.  2
předloženého materiálu.

9.  Žádost  Slezské  diakonie  o  individuální  dotaci  z  rozpočtu  města  Nový  Jičín  (RUT  sociální
rehabilitace)

usnesení č. 1225/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout poskytnout z rozpočtu města Nový Jičín individuální dotaci  ve výši  596.000 Kč,
na  financování  běžných nákladů  souvisejících  s  poskytováním sociální  služby  RÚT Nový
Jičín, sociální rehabilitace, 
doba, v níž má být dosaženo účelu dotace: 01.01.2024- 31.12.2024,
název projektu: Finanční podpora RÚT Nový Jičín, sociální rehabilitace,
žadateli Slezské diakonii, se sídlem Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín, IČO 65468562,

a  uzavřít  s  tímto  žadatelem veřejnoprávní  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  dle  přílohy  č.  2
předloženého materiálu.

10. Finanční participace obcí na zajištění sítě sociálních služeb ve správním obvodu ORP – dohoda
o ukončení rámcové smlouvy uzavřené s obcí Hladké Životice

usnesení č. 1226/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout uzavřít Dohodu o ukončení Smlouvy o budoucí finanční spolupráci při  realizaci
projektu "Zajištění spolufinancování základní sítě sociálních služeb ve správním obvodu obce
s rozšířenou působností  ORP Nový Jičín"  ze dne 03.03.2020,  s  obcí  Hladké Životice,  se
sídlem Hlavní 208, 741 47  Hladké Životice, ve znění dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

11. Přijetí peněžitého daru od společnosti Veolia Energie ČR a.s. v oblasti sociální

usnesení č. 1227/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
přijmout  peněžitý  dar  společnosti  Veolia  Energie  ČR,  a.s.,   se  sídlem  702  00  Ostrava,
Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, IČO 45193410, ve výši 50.000 Kč určený jako příspěvek
na organizaci letního tábora pro děti ze sociálně znevýhodněného prostředí,

2. rozhodla
uzavřít darovací smlouvu se  společností Veolia Energie ČR, a.s., se sídlem 702 00 Ostrava,
Moravská  Ostrava,  28.  října  3337/7,  IČO  45193410,  jako  dárcem,  dle  přílohy  č.  1
předloženého materiálu,

3. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ :
přijetí  peněžitého daru od Veolia  Energie ČR, a.s.,  se sídlem 702 00 Ostrava,  Moravská
Ostrava, 28. října 3337/7, IČO 45193410
jako  příspěvku  na  organizaci  letního  tábora  pro  děti  ze  sociálně  znevýhodněného
prostředí .................................. +50.000 Kč
a zároveň
zvýšení, popř. úprava rozpočtových výdajů na ORJ 528 na dárcem vymezený účel ve výši
................................................. +50.000 Kč.

12. IT vybavení pro stavební úřad

usnesení č. 1228/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zapojit  město Nový Jičín do 2. výzvy - Zavedení nového stavebního zákona do praxe "IT
vybavení pro stavební úřady", kterou vyhlásilo Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky,
vlastník komponenty Národního plánu obnovy, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

13.  Poskytování  informací  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.  -  výroční  zpráva  za  rok  2023  a  změna
sazebníku úhrad

usnesení č. 1229/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
Výroční  zprávu  o  činnosti  MěÚ  Nový  Jičín  v  oblasti  poskytování  informací  dle  zákona
č. 106/1999 Sb. za rok 2023, a to ve znění uvedeném v příloze č. 1 předloženého materiálu.

usnesení č. 1230/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. vydává
dodatek č. 2 Směrnice č. 1/2016 k poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

2. rozhodla
uplatňovat  sazebník  úhrad  za  poskytnutí  informací  uvedený  ve  Směrnici  č.  1/2016  také
v případě poskytování informací na základě zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o
životním prostředí.

14. Zprávy o činnosti komisí Rady města za rok 2023

usnesení č. 1231/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
Zprávu  o  činnosti  Komise  životního  prostředí  za  rok  2023  dle  přílohy  č.  1  předloženého
materiálu,

2. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise sociální a zdravotnické za rok 2023 dle přílohy č. 2 předloženého
materiálu,

3. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise zdravého města a místní Agendy 21 za rok 2023 dle přílohy č. 3
předloženého materiálu,

4. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise sportovní za rok 2023 dle přílohy č. 4 předloženého materiálu,

5. bere na vědomí
Zprávu  o  činnosti  Komise  pro  informační  technologie  za  rok  2023  dle  přílohy  č.  5
předloženého materiálu,

6. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise dopravní za rok 2023 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu,

7. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise bytové za rok 2023 dle přílohy č. 7 předloženého materiálu,

8. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise kulturní za rok 2023 dle přílohy č. 8 předloženého materiálu,

9. bere na vědomí
Zprávu  o  činnosti  Komise  péče  o  památky  za  rok  2023  dle  přílohy  č.  9  předloženého
materiálu,

10. bere na vědomí
Zprávu  o  činnosti  Komise  pro  správu  majetku  města  za  rok  2023  dle  přílohy  č.  10
předloženého materiálu,

11. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise pro výchovu, vzdělávání a volný čas za rok 2023 dle přílohy č. 11
předloženého materiálu,

12. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Komise obchodu, služeb a cestovního ruchu za rok 2023 dle přílohy č. 12
předloženého materiálu,

13. bere na vědomí
Zprávu  o  činnosti  Komise  architektury  a  rozvoje  města  za  rok  2023  dle  přílohy  č.  13
předloženého materiálu.

15. Návrh na úpravu výše odměn neuvolněným členům Zastupitelstva města

usnesení č. 1232/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
stanovit s  účinností  od  01.04.2024  výši  měsíčních  odměn  neuvolněným  členům
Zastupitelstva města takto:

• člen rady města:  12 253 Kč;
• předseda komise Rady města, předseda výboru Zastupitelstva města:  6 127 Kč;
• člen komise Rady města, výboru Zastupitelstva města:  5 113 Kč;
• člen Zastupitelstva města bez dalších funkcí:  3 042 Kč,

2. doporučuje Zastupitelstvu města
stanovit  s  účinností  od  01.04.2024  měsíční  odměnu  za  výkon  funkce  neuvolněného
místostarosty ve výši 33 031 Kč,

3. doporučuje Zastupitelstvu města



schválit ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
zvýšení rozpočtových výdajů na ORJ 919, ODPA 6112-Zastupitelstva obcí o ..... +348 800 Kč,
zapojením rozpočtové rezervy města na ORJ 741 ve stejné výši, tj. .................... -348 800 Kč.

16. Jmenování člena Komise Zdravého města a místní agendy 21

usnesení č. 1233/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. jmenuje
členkou Komise Zdravého města a místní agendy 21

paní Evu Valentovou, nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░ Nový Jičín (Je čas na změnu).

17. Nájem bytu č. 2 v domě na ulici Žerotínova 9 – nabídkové řízení č. 471

usnesení č. 1234/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informaci o výsledku nabídkového řízení č. 471,

2. rozhodla
o přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu s trvale uvolněným nájemným č.  2 o
velikosti  3+1 v domě  č.  p.  41 na ulici  Žerotínova 9 v Novém Jičíně  s  panem M░░░░  ░
Š░░░░  ░  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░  Nový  Jičín,  na  dobu  určitou  3  měsíce  s  účinností
nejdříve od 01.03.2024 s možností prodlužování a s nabídnutou výší měsíčního nájemného
9.350 Kč, tj. 143,18 Kč/m2/měsíc,

3. ukládá

Odboru bytovému vyhlásit v případě, že vítěz nabídkového řízení neuzavře nájemní smlouvu
nebo od nabídky odstoupí, nabídkové řízení za stejných podmínek znovu.

T: 15.03.2024

Z: Iveta Palátová

18. Nájem bytu č. 24 v domě na ulici Trlicova 10 – nabídkové řízení č. 472

usnesení č. 1235/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informaci o výsledku nabídkového řízení č. 472,

2. rozhodla
vyřadit nabídku paní P░░ V░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░ Nový Jičín, a paní A░░ S░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░  Nový  Jičín,  z  účasti  v  nabídkovém  řízení  pro  nesplnění  podmínek
nabídkového řízení,

3. rozhodla
o přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu s trvale uvolněným nájemným č. 24 o
velikosti 1+1 v domě č. p. 1783 na ulici Trlicova 10 v Novém Jičíně s paní H░░░░ K░░░░
░░░  bytem Vražné ░░  na  dobu  určitou  3  měsíce  s  účinností  nejdříve  od  01.03.2024  s
možností prodlužování a s nabídnutou výší měsíčního nájemného 7.200 Kč, tj. 179,95 Kč/m2/
měsíc,

4. rozhodla
o náhradnících, se kterými bude uzavřena nájemní smlouva v případě, že vítěz nabídkového
řízení nájemní smlouvu neuzavře nebo od nabídky odstoupí, a to v tomto pořadí:



1. M░░░ H░░░░ ░░░░ ░░ Nový Jičín
2. N░░ F░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Hodslavice
3. T░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nový Jičín
4. E░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nový Jičín
5. V░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Příbor
6. E░░░ S░░░░ ░░░░ ░ Nový Jičín.

19. Nájem bytu č. 2 v domě na ulici Resslova 1 – nabídkové řízení č. 473

usnesení č. 1236/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informaci o výsledku nabídkového řízení č. 473, do kterého se nepřihlásil žádný zájemce,

2. ukládá

Odboru  bytovému  vyhlásit  nové  nabídkové  řízení  na  pronájem  bytu  s  trvale  uvolněným
nájemným č.  2 o velikosti  3+1 v domě  č.  p. 1213 na ulici  Resslova 1 v Novém Jičíně  se
sníženou minimální nabídkovou výší nájemného, a to 90 Kč/m2, a s prodlouženou lhůtou pro
podávání nabídek do 15.03.2024.

T: 15.03.2024

Z: Iveta Palátová

20. Nájem bytu č. 10 v domě na ulici Luční 4 – nabídkové řízení č. 474

usnesení č. 1237/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informaci o výsledku nabídkového řízení č. 474,

2. rozhodla
vyřadit nabídku paní A░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ Nový Jičín, pana L░░░ U░░░░ ░░░░
░░░░  ░░  Nový Jičín,  paní M░░░  A░░░░  ░  Š░░░░  ░░░  417, a paní T░░░  Ch░░░░
░░░░ ░░░ Nový Jičín, z účasti v nabídkovém řízení pro nesplnění podmínek nabídkového
řízení,

3. rozhodla
o přidělení bytu a uzavření nájemní smlouvy k bytu s trvale uvolněným nájemným č. 10 o
velikosti 2+1 v domě č. p. 1825 na ulici Luční 4 v Novém Jičíně s panem A░░░ B░░░░ ░
bytem ░░░░ ░░░ Nový Jičín, na dobu určitou 3 měsíce s účinností nejdříve od 01.03.2024 s
možností prodlužování a s nabídnutou výší měsíčního nájemného 11.515 Kč, tj. 197,30 Kč/
m2/měsíc,

4. rozhodla
o náhradnících, se kterými bude uzavřena nájemní smlouva v případě, že vítěz nabídkového
řízení nájemní smlouvu neuzavře nebo od nabídky odstoupí, a to v tomto pořadí:

1. I░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░ Nový Jičín
2. N░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Nový Jičín
3. K░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░ Nový Jičín.

21. Zařazení žádostí do pořadníku bytů v domě na ulici U Jičínky 25 (1+kk)

usnesení č. 1238/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
o zařazení žádostí do pořadníku bytů v domě s byty zvláštního určení č. p. 2007 na ulici U
Jičínky 25 v Novém Jičíně ve velikostní skupině 1+kk, a to žádostí žadatelů:

1. J░░ L░░ nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ Nový Jičín,
2. P░░ K░░░░ ░░ nar. ░░░░ ░ bytem ░░░░ ░░░ Nový Jičín,
3. I░░ S░░░░ ░ nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░ Nový Jičín.

22. Převedení žádosti o byt zvláštního určení mezi pořadníky

usnesení č. 1239/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
převést  žádost  paní  A░░░  J░░░░  ░░  nar.  ░░░░  ░░  bytem  ░░░░  ░░  Nový  Jičín,
z pořadníku na byty zvláštního určení o velikosti 2+kk v domě č. p. 1525 na ulici Revoluční 6
v Novém Jičíně, do pořadníku na byty zvláštního určení o velikosti 1+kk ve stejném domě.

23. Převedení žádosti o startovací byt mezi pořadníky

usnesení č. 1240/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
převést  žádost  paní  E░░░░  T░░░░  nar.  ░░░░  ░░  bytem ░░░░  ░░░░  ░  Nový  Jičín,
z pořadníku na startovací byty o velikosti 1+1 do pořadníku na startovací byty o velikosti 1+kk.

24. Vyřazení žádosti žadatele z pořadníku na startovací byty

usnesení č. 1241/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
vyřadit  žádost  pana  J░░  M░░░░  nar.  ░░░░  ░░  bytem  ░░░░  ░░░░  ░  Nový  Jičín,
z pořadníku startovacích bytů ve velikostní skupině 1+kk z důvodu opakovaného porušování
nájemní smlouvy a Domovního řádu.

25. Pronájem nebytových prostor na ulici Msgr. Šrámka 11 v Novém Jičíně

usnesení č. 1242/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
pronajmout nebytový prostor v budově č. p. 1028 na ulici Msgr. Šrámka 11 v Novém Jičíně,
která  je  součástí  pozemku  parc.  č.  st.  353  v  k.  ú.  Nový  Jičín  –  Dolní  Předměstí
(stomatologická poliklinika), a to nebytový prostor č. 103 v 1. NP domu tvořený 1 místností
(ordinací  o  výměře 21,65  m2)  s  podílem na  společných  prostorách  (24,9  m2)  o  celkové
výměře 46,55 m2 za nájemné ve výši 832 Kč/m2/rok paní MDDr. Barboře Pořické, se sídlem
Hoblíkova 491, 741 01 Nový Jičín, IČO: 87468361, za účelem provozování zubní ordinace na
dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. Záměr č. 40/2023/OB.

26. Pronájem nebytových prostor na ulici Sokolovská 9 v Novém Jičíně



usnesení č. 1243/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
pronajmout nebytový prostor v budově č. p. 617 na ulici Sokolovská 9 v Novém Jičíně, která
je  součástí  pozemku parc.  č.  st.  109/1  v  k.  ú.  Nový  Jičín  –  Dolní  Předměstí,  tvořený  1
místností v přízemí budovy o celkové výměře 74,85 m2 za nájemné ve výši 970 Kč/m2/rok
paní Janě Turčekové, se sídlem Kunín 13, 742 53 Kunín, IČO: 04175204, za účelem užívání
prostoru k pořádání sportovních tréninků – skupinových lekcí s hudbou, na dobu neurčitou s
tříměsíční výpovědní dobou. Záměr č. 59/2023/OB.

27. Zveřejnění záměru pronájmu nebytového prostoru na ulici Msgr. Šrámka 11, Nový Jičín

usnesení č. 1244/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit  záměr  pronájmu nebytového prostoru  (prostor  sloužící  podnikání)  v  budově  č.p.
1028 na ulici Msgr. Šrámka 11, Nový Jičín, jež je součástí pozemku parc č. st. 353 v k.ú. Nový
Jičín – Dolní Předměstí (stomatologická poliklinika), a to nebytového prostoru č. 205 v 2. NP
domu tvořeného 1 místnosti ordinace (20,79 m2) s podílem na společných prostorách (16,83
m2)  o  celkové  výměře  37,62  m2  za  minimální  nájemné ve  výši  693  Kč/m2/rok  na  dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou s tím, že bude upřednostněn žadatel s účelem nájmu
souvisejícím se stomatologií. Záměr č. 6/2024/OB.

28. Záměr pronájmu nebytových prostor na ulici 28. října 4, 6, Nový Jičín

usnesení č. 1245/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor (prostory sloužící podnikání) nacházejících se v
budově č. p. 47 na ul. 28. října 4, Nový Jičín, která je součástí pozemku parc. č. st. 31 v k. ú.
Nový Jičín – město, a v budově  č.  p.  48 na ul.  28. října 6,  Nový Jičín,  která je součástí
pozemku parc. č. st. 32 v k. ú. Nový Jičín – město, tvořených 1 místností (67 m2) v suterénu
domu, 3 místnostmi se schodištěm a výlohou v přízemí domu (244,30 m2) a 1 místností a WC
v 1. patře domu (133,60 m2) o celkové výměře 444,90 m2, za minimální nájemné ve výši 500
Kč/m2/rok za prostory v suterénu, ve výši 1.247 Kč/m2/rok za prostory v přízemí a ve výši
1.022 Kč/m2/rok za prostory v 1. patře domu, a to na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní
dobou. Záměr č. 7/2024/OB.

29. Záměr pronájmu nebytových prostor na ulici B. Martinů v Novém Jičíně

usnesení č. 1246/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor (prostory sloužící podnikání) v budově čp. 2302
(jiná stavba) na ulici B. Martinů v Novém Jičíně, která je součástí pozemku parc. č. st. 1710 v
k. ú. Nový Jičín – Horní Předměstí, a to prostoru v přízemí budovy o celkové výměře 95,18 m2

za minimální nájemné ve výši 414 Kč/m2/rok za účelem užívání prostor jako skladů  nebo
kanceláří na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. Záměr č. 8/2024/OB.



30. Nabídkové řízení na pronájem nebytového prostoru na ulici Resslova 1 v Novém Jičíně

usnesení č. 1247/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
ukončení  nabídkového  řízení  k  záměru  pronájmu  nebytového  prostoru  (prostor  sloužící
podnikání) v budově č. p. 1213 na ulici Resslova 1 a 5. května 3, Nový Jičín, na pozemku
parc.  č.  st.  114/2  v  k.  ú.  Nový  Jičín  –  město,  tvořeného  bývalou  prodejnou  potravin  a
vedlejšími  prostory  v  1.  NP  (201,95  m2)  a  prostorem v  1.  PP  (49,06  m2),  vyhlášeného
s minimálním nájemným ve výši 1.247 Kč/m2/rok (prostory v 1.NP) a ve výši 500 Kč/m2/rok
(prostory v 1.PP), do kterého se nepřihlásil žádný zájemce. Záměr č. 60/2023/OB.

2. rozhodla
zveřejnit záměr pronájmu jednotky č. 1213/8 (jiný nebytový prostor) s podílem na společných
částech domu o velikosti 3625/125944 a části jednotky č.  1213/7 (jiný nebytový prostor) s
podílem na společných částech domu o velikosti 26056/125944 v budově č. p. 1213 na ulici
Resslova 1 a 5. května 3, Nový Jičín, na pozemku parc. č.  st. 114/2 v k. ú. Nový Jičín –
město, tj. nebytových prostor tvořených bývalou prodejnou potravin a vedlejšími prostory v 1.
NP  (222,55  m2)  a  prostorem  v  1.  PP  (49,06  m2),  a  to  formou  nabídkového  řízení
s minimálním nájemným ve výši 1.247 Kč/m2/rok (prostory v 1.NP) a ve výši 500 Kč/m2/rok
(prostory v 1.PP), tj. celkem s minimálním nájemným ve výši 272.584 Kč/předmět nájmu/rok,
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. Záměr č. 5/2024/OB.

31. Záměr pronájmu teplovodu k bytovým domům na ul. Pod Lipami a Smetanovy sady

usnesení č. 1248/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
oznámení  o  ukončení  nájmu  teplovodu sloužícího k   vytápění  a  přípravě  teplé  vody pro
bytové domy na adresách Pod Lipami 1,5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 a Smetanovy sady 8, 10, 12 20,
22, 24 nacházejícího se v pozemcích parc. č. 558/33, parc. č. 558/11, parc. č. 558/25, parc. č.
558/41,  parc.  č.  549/4,  parc.  č.  524/2  a  parc.  č.  549/7,  vše  v  k.ú.  Nový  Jičín  –  Horní
Předměstí,  dle  Smlouvy  o  nájmu  č.  P2014-183/OB  ze  dne  17.06.2014,  uzavřené  mezi
městem Nový Jičín, jako pronajímatelem, a společností  RIGHT POWER, a.s.,  organizační
složka,  se  sídlem  Českobratrská  3321846,  702  00  Ostrava  –  Moravská  Ostrava,  IČO
28626818, jako nájemcem ke dni 29.02.2024,

2. rozhodla
zveřejnit záměr pronájmu teplovodu sloužícího k vytápění a přípravu teplé vody pro bytové
domy na adresách Pod Lipami 1,5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 a Smetanovy sady 8, 10, 12 20, 22,
24, nacházejícího se v pozemcích parc. č. 558/33, parc. č. 558/11, parc. č. 558/25, parc. č.
558/41,  parc.  č.  549/4,  parc.  č.  524/2  a  parc.  č.  549/7,  vše  v  k.ú.  Nový  Jičín  –  Horní
Předměstí,  a pronájmu 3 objektových předávacích stanic, které slouží k přípravě teplé vody
pro odběrná místa v bytových domech na adresách Pod Lipami 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17 a
nacházejí se na pozemcích parc. č. st. 981, parc. č. st. 983 a parc. č. st. 1309, vše v k.ú. Nový
Jičín – Horní Předměstí, za smluvní nájemné v celkové výši 645 681 Kč bez DPH /předmět
nájmu/rok, společnosti Veolia Energie ČR, a. s., se sídlem 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava –
Moravská Ostrava, IČO 45193410, na dobu určitou do 28.02.2031. Záměr č. 9/2024/OB.

32. Dohoda o uznání a zaplacení dluhu z nájmu nebytových prostor na ulici Sokolovská 9 Nový Jičín

usnesení č. 1249/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uzavřít  Dohodu o uznání a zaplacení dluhu vzniklého z titulu užívání nebytového prostoru



v přízemí budovy č.p. 617 na ulici Sokolovská 9 v Novém Jičíně mezi městem Nový Jičín,
jako věřitelem, a společností GerMach company s.r.o., se sídlem Čujkovova 1714/21, 700 30
Ostrava, IČO 11729104, jako dlužníkem, dle předloženého návrhu v příloze č. 3 materiálu.

33. Bezúplatné užívání hokejové haly v Novém Jičíně pro ZŠ Jubilejní

usnesení č. 1250/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
udělit souhlas Hokejovému klubu Nový Jičín, z.s. s uzavřením smlouvy o bezúplatném užívání
hokejové haly na zimním stadionu v Novém Jičíně (včetně tribun a šaten) dne 09.03.2024 od
14:00 do 16:00 hodin se Základní a Mateřskou školou Nový Jičín,  Jubilejní  3,  za účelem
pořádání lední revue pro žáky školy a jejich rodiče.

34. Prodej objektu bývalé požární zbrojnice v části Kojetín

usnesení č. 1251/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
o zveřejnění záměru prodeje nemovitého majetku v části obce Kojetín, a to pozemku parc. č.
st. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), o výměře 150 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če
(obč. vyb.) v katastrálním území Kojetín u Starého Jičína, a to formou nabídkového řízení se
stanovením minimální nabídkové ceny ve výši 842.000 Kč a za dalších podmínek dle přílohy
č. 1 předloženého materiálu.

usnesení č. 1252/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
nevyhovět  žádosti  (dotazu)  Mysliveckého  spolku  Straník  o  využití  nebytových  prostor
v budově bez čp/če (obč. vyb.) na pozemku parc. č. st. 56 v katastrálním území Kojetín u
Starého  Jičína  k  umístění  chladícího  zařízení  pro  uchování  ulovené  zvěře  a  uskladnění
krmiva pro lesní zvěř.

35. Ukončení provozu ledové plochy zimního stadionu v Novém Jičíně

usnesení č. 1253/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
žádost Hokejového klubu Nový Jičín, z. s., se sídlem U Stadionu 2180/1, 741 01 Nový Jičín,
IČO 27042111, dle přílohy č. 1 materiálu.

usnesení č. 1254/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
vyslovit  souhlas  se  změnou  termínu  ukončení  sezóny,  tj.  odstraněním  ledové  plochy  na
zimním stadionu v Novém Jičíně k datu 30.04.2024 s tím, že část nákladů na provoz ledové
plochy ve výši 387.882 Kč uhradí provozovatel ze svých prostředků, tj. jejich úhradu nebude
nárokovat jako oprávněný výdaj na provoz zimního stadionu v rámci vyúčtování příspěvku na
provoz za rok 2024.



36. Finanční problematika

usnesení č. 1255/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přijetí vratek od příspěvkových organizací města na účet zřizovatele po vyúčtování energií za
rok 2023
(celkem 1.090.582,40 Kč), a to od:
- MŠ Trojlístek Nový Jičín, p.o. ............................................ +13.779,02 Kč,
- MŠ Sady Nový Jičín, p.o. .................................................. +87.878,61 Kč,
- Beskydského divadla Nový Jičín, p.o. ............................. +159.713,55 Kč,
- MŠ Máj Nový Jičín, p.o. ................................................... +201.127,47 Kč,
- SVČ Fokus Nový Jičín, p.o. ............................................. +236.709,36 Kč,
- Městského kulturního střediska Nový Jičín, p.o. .............. +391.374,39 Kč
zároveň
dorovnání energií za rok 2023 dle skutečné spotřeby příspěvkovým organizacím města
(celkem správně 770.594,41 Kč, původně 820.636.21 Kč), a to od:
- ZŠ Nový Jičín, Komenského 68, p.o. ................................. -71.092,03 Kč,
- ZŠ Nový Jičín, Komenského 66, p.o. ........ správně -45.260,34 Kč (původně -95.302,14 Kč) 
                                                                                                                        (Příloha č. 1)
- ZŠ a MŠ Nový Jičín, Jubilejní 3, p.o. ............................... -237.967,57 Kč,
- ZŠ Nový Jičín, Tyršova 1, p.o. ......................................... -416.274,47 Kč
vše s vyrovnáním prostřednictvím rozpočtové rezervy města na ORJ 741.

2. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
na základě žádosti Základní školy a Mateřské školy, Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkové
organizace ze dne 11.01.2024 (Příloha č. 2):
zvýšení příspěvku na provoz na mimořádné odpisy o částku .............. +90.488 Kč
související s vyřazením nefunkčního kotle ve ŠJ, pracoviště Dlouhá k 31.12.2023
zapojením rozpočtové rezervy města na ORJ 741 ............................... -90.488 Kč.
Současně Rada města schvaluje i změnu závazného ukazatele na provoz - na odpisy - u
Základní školy a Mateřské školy, Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkové organizace na rok 2024.

3. schvaluje
na základě žádosti Základní školy a Mateřské školy, Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkové
organizace ze dne 11.01.2024 (Příloha č. 2):
změnu  odpisového  plánu  na  rok  2024  u  movitého  majetku  města  z  důvodu  vyřazení
nefunkčního kotle ve ŠJ, pracoviště Dlouhá k 31.12.2023 a pořízení kotle nového.

4. schvaluje
na základě žádosti Mateřské školy Trojlístek Nový Jičín, příspěvkové organizace:
změnu  odpisových  plánů  na  rok  2024  u  movitého  i  nemovitého  majetku  zařazením
nemovitého  majetku:  rekonstrukce  elektroinstalace,  revitalizace  zahrady  a  vyřazením
movitého majetku schváleného zřizovatelem (Příloha č. 3).

5. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přijetí doplatku za nájem nebytových prostor a a tepelných zařízení za rok 2023
od Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
dle fakturace skutečně odebraného množství GJ v letech 2020, 2021 a 2022
a s tím související zvýšení rozpočtových příjmů na ORJ 741 o částku ............ -289.333 Kč
s přesunem této částky do rozpočtové rezervy města na ORJ 741 ................ +289.333 Kč
(Příloha č. 4).

6. schvaluje



ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přijetí  doplatků  neinvestičních  dotací  z  Všeobecné  pokladní  správy  státního  rozpočtu
..................................................................................................... +124.612,64 Kč
na dofinancování již uskutečněných výdajů souvisejících se zabezpečením voleb prezidenta
ČR, na které nepostačovala dotace v roce 2023 (ÚZ 98008)
a z Ministerstva práce a sociálních věcí ...................................... +625.431,35 Kč
na dofinancování překročených výdajů  v souvislosti  s výkonem činnosti  v oblasti  sociálně-
právní ochrany dětí za rok 2023 (ÚZ 13024)
s přesunem do ORJ 919-Odbor kanceláře vedení města ........... +750.043,99 Kč
na  dokrytí  finančních  prostředků  města  vyčleněných  v  roce  2023  prioritně  na  platy
zaměstnanců.

7. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
zvýšení rozpočtových výdajů na ORJ 110-Odbor správy majetku o ........ +266.805 Kč
na opravy  schodů  na  ul.  Dlouhá,  opravu  chodníku  na  ul.  Skalky,  zhotovení  chodníku  ze
zatravňovacích panelů na ul. Palackého u Tebenu
zapojením rozpočtové rezervy na ORJ 741 ............................................. -266.805 Kč.

8. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
zvýšení rozpočtových výdajů na ORJ 139-Odbor správy majetku o ........ +96.558 Kč
na PD obnovy zemního kabelového vedení na ul. Štefánikova, B. Martinů a K Nemocnici
zapojením rozpočtové rezervy na ORJ 741 .............................................. -96.558 Kč.

9. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přesun rozpočtových výdajů v rámci ORJ 416-Odbor školství, kultury a sportu, z ODPA 3326-
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí
(kříž na Skalkách a ostatní služby-posudky) ............................................. -195.000 Kč
na ODPA 3322-Zachování a obnova kulturních památek ......................... +195.000 Kč
na odborný restaurátorský zásah 6 ks dřevěných soch v havarijním stavu v kapli v NJ-Loučce.

10. doporučuje Zastupitelstvu města
schválit ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přesun nerozpočtovaných, popř. mimořádných příjmů a zároveň veškerých uspořených, popř.
z  různých  důvodů  nečerpaných  důvodů  v  nelimitující  výši  v  rámci  celého  schváleného-
upraveného rozpočtu na rok 2024 po souhlasném stanovisku příslušného člena vedení města
(metodického garanta),  příkazce operace a správce příslušné ORJ do rozpočtové rezervy
města na ORJ 741.

11. doporučuje Zastupitelstvu města
vzít na vědomí v souvislosti s účinností vyhlášky č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, od
01.01.2022 a jejích novel č. 402/2022 Sb. od 01.01.2023 a č. 348/2023 Sb. od 01.01.2024
drobné změny v názvech některých položek oproti  původnímu znění,  stejně  tak i  zrušení
některých  položek  a  nahrazení  novými,  přičemž  celkové  finanční  objemy  jednotlivých
příjmových tříd a výdajových ORJ ve schváleném-upraveném rozpočtu města Nový Jičín na
rok 2024 se nemění.

12. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
zvýšení rozpočtových příjmů o přijatou vratku části neinvestiční dotace z dotačního programu
Bezplatné stravování  ve školách pro I.  pololetí  školního roku 2023/2024  v  rámci  projektu
"Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi z prostředků OPZ+ v Moravskoslezském kraji" od
Základní školy a Mateřské školy Nový Jičín, Jubilejní 3, p.o. ve výši ..........................................
+18.354 Kč (Příloha č. 5)
a zároveň
zvýšení  rozpočtových  výdajů  souvisejících  s  odesláním  této  vratky  části  dotace  zpět
Moravskoslezskému kraji ......................... +18.354 Kč.
Současně  Rada  města  schvaluje  i  související  změnu  závazného  ukazatele  příspěvku  na
provoz u Základní školy a Mateřské školy, Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkové organizace na



rok 2024.

37. Odpis pohledávek ze samostatné působnosti

usnesení č. 1256/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
vyřazení (odpis) pohledávek ze samostatné působnosti blíže specifikovaných v příloze
č. 1 materiálu, a to pohledávky za:
a) panem T░░░░ ░ J░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 741 01 Nový
Jičín ve výši 42.603,80 Kč, 
b) panem P░░░░  I░░░░   nar. ░░░░  ░░  posledně  bytem ░░░░  ░░░░  ░  741 01 Nový
Jičín ve výši 14.220 Kč, 
c) panem B░░░░ L░░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░ 741 01 Nový Jičín ve
výši 841 Kč,
d) panem I░░░ L░░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 742 21 Nový
Jičín ve výši 377 Kč,
e)  panem M░░░░  A░░░░   nar.  ░░░░  ░░  posledně  bytem ░░░░  ░░  742  47  Hladké
Životice ve výši 364 Kč,
f) panem Ř░░░░ P░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 741 01 Nový
Jičín ve výši 555 Kč,
g)  panem  K░░░░  N░░░░  ░   nar.  ░░░░  ░░  posledně  bytem  ░░░░  ░░░  742  31
Starý Jičín ve výši 388 Kč,
h) panem S░░░░ ░ Ĺ░░░░ ░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░ 086 11 Hrabovec,
Slovensko ve výši 407 Kč, 
ch) panem Z░░░░ P░░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 741 01 Nový
Jičín ve výši 676 Kč,
i) panem P░░░░ ░░░░ N░░░░ ░░  nar. ░░░░ ░░ posledně ░░░░ ░░ Krakov, Polsko ve
výši 1.354 Kč,
j) panem M░░░░ J░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ 742 21 Kopřivnice ve
výši 1.388 Kč,
k) paní B░░░░ ░ R░░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░░░ 741 01 Nový
Jičín ve výši 600 Kč,
l)  panem S░░░░  ░  J░░░   nar.  ░░░░  ░░  posledně  bytem ░░░░  ░░░░  741  01  Nový
Jičín ve výši 1.258 Kč,
m) panem A░░░░ J░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ 741 01 Nový Jičín ve
výši 1.200 Kč,
n) panem R░░░░ L░░░░  nar. ░░░░ ░░ posledně bytem ░░░░ ░░░░ ░ 741 01 Nový
Jičín ve výši 600 Kč.

38. Směrnice č. 1/2024 Vynakládání rozpočtových prostředků na reprezentaci a propagaci města

usnesení č. 1257/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. vydává
Směrnici č. 1/2024 Vynakládání rozpočtových prostředků na reprezentaci a propagaci města
ve znění předloženého materiálu.

39. Vyvěšení vlajky Tibetu a Ukrajiny

usnesení č. 1258/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
vyvěsit  vlajku  Tibetu  na  budově  radnice  ve  dnech  08.03.2024-11.03.2024  u  příležitosti
mezinárodní kampaně "Vlajka pro Tibet".



usnesení č. 1259/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
vyvěsit státní vlajku Ukrajiny na budově radnice ve dnech 23.02.2024-26.02.2024 u příležitosti
výročí napadení Ukrajiny.

40. Projednání závěrů Pracovní skupiny pro škodní události

usnesení č. 1260/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
doporučení  Pracovní  skupiny pro škodní  události  MěÚ Nový Jičín  ze dne 30.11.2023 dle
přílohy č. 1 materiálu,

2. ukládá
Odboru finančnímu a Odboru organizačnímu reagovat na doporučení Pracovní skupiny pro
škodní události.
T: ihned
Z: vedoucí OF a OO

41. Záměr uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících na provoz autobusové linky
Cyklobus Beskydy přímým zadáním – nezveřejnění záměru v Úředním věstníku Evropské unie

usnesení č. 1261/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
nezveřejnit  v  souladu  s  čl.  7  odst.  2  Nařízení  Evropského  parlamentu  a  Rady  (ES)  č.
1370/2007 ze dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a
silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění, informaci
o  rozhodnutí  uzavřít  smlouvu  o  veřejných  službách  v  přepravě  cestujících  na  provoz
autobusové linky Cyklobus Beskydy v Úředním věstníku Evropské unie.

42. Informace o výběru uchazeče pro prodej dříví a schválení smlouvy na prodej dříví z městských
lesů v roce 2024

usnesení č. 1262/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
informaci o výběru dodavatele těžebních činností a kupujícího dříví z městských lesů na rok
2024 a o uzavření smlouvy s ním dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu.

43. Smlouvy o výpůjčce a následném darování kompostérů

usnesení č. 1263/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uzavřít Smlouvy o výpůjčce a následném darování kompostérů s žadateli - občany města,
kteří jsou vlastníky nebo nájemci pozemku na území města a jeho místních částí, na kterém
bude kompostér  umístěn,  nemají  splatné závazky na místním poplatku za obecní  systém



odpadového hospodářství a současně uhradili místní poplatek za obecní systém odpadového
hospodářství na rok 2024.

2. svěřuje
Městskému úřadu - Odboru životního prostředí rozhodování o uzavření smluv s konkrétními
žadateli a pověřuje vedoucí Ing. Evu Bártkovou k jejich podpisu.

44. TSM - kalkulace nákladů pro zřizovatele a ceník pro třetí osoby

usnesení č. 1264/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
kalkulace  nákladů  na  služby  poskytované  Technickými  službami  města  Nového  Jičína,
příspěvková organizace, zřizovateli s účinností od 01.03.2024 dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu s tím, že nahrazují kalkulace dosud platné,

2. bere na vědomí
ceník  služeb  poskytovaných  Technickými  službami  města  Nového  Jičína,  příspěvková
organizace, třetím osobám s účinností od 01.01.2024 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

45. Plán investic a oprav TSM na rok 2024

usnesení č. 1265/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
Plán investic a oprav TSM na rok 2024, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu. 

46.  Konkursní  řízení  na  vedoucí  pracovní  místa  ředitelů/lek  základních  škol  a  mateřských  škol
zřízených městem Nový Jičín

usnesení č. 1266/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. vyhlašuje
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/lky Základní školy Nový Jičín, Tyršova 1,
příspěvková organizace, IČO 62330136, na základě ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004
Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším  odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, s termínem nástupu do funkce k 01.08.2024,

2. odvolává
z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková
organizace, IČO 62330136, paní Mgr. Magdu Trávníčkovou, narozenou ░░░░ ░░ na základě
ust.  §  166 odst.  3  zákona č.  561/2004 Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším
odborném  a  jiném  vzdělávání  (školský  zákon),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  k  datu
31.07.2024,

3. schvaluje
požadavky pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ky Základní školy Nový
Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace, IČO 62330136, v souladu s vyhláškou č. 54/2005
Sb.,  o  náležitostech  konkursního  řízení  a  konkursních  komisích,  dle  přeloženého  návrhu
v příloze č. 1 materiálu,

4. pověřuje
výkonem funkce tajemníka konkursní komise pro posuzování uchazečů o vedoucí pracovní
místo  ředitele/lky  Základní  školy  Nový  Jičín,  Tyršova  1,  příspěvková  organizace,  IČO
62330136, paní Ing. Oldřišku Navrátilovou, vedoucí Odboru školství, kultury a sportu.

usnesení č. 1267/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
nevyhlásit konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/lky Základní školy Nový Jičín,
Komenského 68,  příspěvková organizace,  IČO 00848328,  na  základě  ust.  §  166 odst.  3
zákona  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a  jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

2. rozhodla
nevyhlásit konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/lky Mateřské školy Máj Nový
Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace, IČO 75003732, na základě  ust. § 166 odst. 3
zákona  č.  561/2004  Sb.,  o  předškolním,  základním,  středním,  vyšším odborném a  jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

47. Vyřazení neupotřebitelného movitého majetku s právem hospodaření ZŠ a MŠ Jubilejní

usnesení č. 1268/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. souhlasí
s vyřazením neupotřebitelného movitého majetku města s právem hospodaření pro Základní
školu a Mateřskou školu Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvkovou organizaci, a to varného kotle
zn. GASZTRO METAL, typ GLF 201, v pořizovací ceně 136.730 Kč, včetně způsobu vyřazení
dle návrhu v příloze č. 1 materiálu.

2. ukládá

řediteli Základní školy a Mateřské školy Nový Jičín, Jubilejní 3, příspěvková organizace, Mgr.
Ladislavu Grófovi provést likvidaci neupotřebitelného majetku.

T: 29.02.2024

Z: ředitel příspěvkové organizace

48. Sportovní benchmarking Nového Jičína 2022/2023

usnesení č. 1269/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
komparativní analýzu a analytickou zprávu v rámci sportovního benchmarkingu 2022/2023 dle
přílohy č. 1 a přílohy č. 2.

49. Přijetí peněžitého daru od společnosti Veolia Energie ČR, a.s. v oblasti kulturní

usnesení č. 1270/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
přijmout  peněžitý  dar  společnosti  Veolia  Energie  ČR,  a.s.,  se  sídlem  702  00  Ostrava,
Moravská Ostrava, 28. října 3337/7, IČO 45193410, ve výši 50.000 Kč určený jako příspěvek
na kulturní, společenské a sportovní akce konané ve městě Nový Jičín v roce 2024, konkrétně
na konání akce "Novojičínské léto",

2. rozhodla
uzavřít darovací smlouvu se společností Veolia Energie ČR, a.s., jako dárcem, dle přílohy č. 1
předloženého materiálu,

3. schvaluje
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ:
přijetí  peněžitého daru od Veolia  Energie ČR, a.s.,  se sídlem 702 00 Ostrava,  Moravská



Ostrava, 28. října 3337/7, IČO 45193410
jako  příspěvku na  provoz  pro  rok  2024 Městskému kulturnímu středisku  Nový  Jičín,  p.o.
účelově určeného na kulturní, společenské a sportovní akce konané ve městě Nový Jičín v
roce 2024, konkrétně na konání akce "Novojičínské léto" .......................... +50.000 Kč
a zároveň
zvýšení, popř. úprava rozpočtových výdajů na ORJ 416 na dárcem vymezený účel ve výši
..................................................................................................................... +50.000 Kč.
Současně  Rada města schvaluje ve smyslu výše uvedeného změnu závazných ukazatelů
Městskému kulturnímu středisku Nový Jičín, p.o. na rok 2024.

50.  Souhlas s přijetím věcného daru Základní školou Nový Jičín,  Komenského 68, příspěvkovou
organizací

usnesení č. 1271/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
vyslovit  souhlas  s  přijetím  věcného  daru  Základní  školou  Nový  Jičín,  Komenského  68,
příspěvkovou organizací, a to kávovaru zn. DéLonghi Manifica v hodnotě 8.700 Kč od pana
L░░░ Š░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ 741 01 Nový Jičín.

51. Téma Slavnosti města Nový Jičín 2024

usnesení č. 1272/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uspořádat v termínu 06.-07.09.2024 Slavnosti  města Nový Jičín s názvem "Nový Jičín ve
světě a svět v Novém Jičíně".

52. Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva

usnesení č. 1273/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout o poskytnutí  dotace Moravskoslezskému kraji,  se sídlem 28.října 117,  702 18
Ostrava,  IČO 70890692,  ve  výši  7.500  Kč,  na  základě  žádosti  č.j.  MSK 15559/2024 dle
přílohy č. 1 předloženého materiálu, účelově určené na spolufinancování projektu "Kotlíkové
dotace v  Moravskoslezském kraji  -  3.  výzva"  z  Operačního programu Životní  prostředí  a
uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace s žadatelem dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout o poskytnutí  dotace Moravskoslezskému kraji,  se sídlem 28.října 117,  702 18
Ostrava,  IČO 70890692,  ve  výši  7.500  Kč,  na  základě  žádosti  č.j.  MSK 15666/2024 dle
přílohy č. 3 předloženého materiálu, účelově určené na spolufinancování projektu "Kotlíkové
dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva" ze Státního fondu životního prostředí a uzavřít
Smlouvu o poskytnutí dotace s žadatelem dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

53. Participativní rozpočet města Nového Jičína 2024

usnesení č. 1274/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
o vyhlášení Výzvy „Projekty pro Nový Jičín 2024“ v rámci participativního rozpočtu města pro



rok 2024 s alokací 500.000 Kč vč. DPH.

usnesení č. 1275/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
pravidla Výzvy „Projekty pro Nový Jičín 2024“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

usnesení č. 1276/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
znění souvisejících dokumentů dle příloh 3 - 5 předloženého materiálu.

54.  Odkanalizování  místní  části  Bludovice  domovními  ČOV  –  odstoupení  od  záměru  realizace
projektu

usnesení č. 1277/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
výsledky  dotazníkového  šetření  týkajícího  se  zájmu  obyvatel  o  připojení  k  soustavě
domovních čistíren odpadních vod v případě  realizace dotačního projektu „Odkanalizování
Bludovic prostřednictvím DČOV“ provedeného v prosinci 2023.

usnesení č. 1278/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
pokračovat v realizaci dotačního projektu „Odkanalizování Bludovic prostřednictvím DČOV“.

55. Kupní smlouva na veřejnou zakázku Pořízení služebního vozidla pro MěÚ Nový Jičín

usnesení č. 1279/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uzavřít  Kupní smlouvu na pořízení služebního vozidla pro MěÚ Nový Jičín se společností
Autosalon Klokočka Centrum a.s., se sídlem Borského 876/8, Hlubočepy, 152 00 Praha 5,
IČO 26435713,  jako  dodavatelem,  dle  předloženého  návrhu  v  příloze  č.  1  předloženého
materiálu.

56.  Dodatek k pojistné smlouvě  na veřejnou zakázku Pojištění majetku, odpovědnosti  za újmu a
pojištění vozidel města Nový Jičín

usnesení č. 1280/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
uzavření dodatku č. 5 k pojistné smlouvě č. V2021-497/OO (7721145075) Pojištění majetku a
odpovědnosti  ze  dne  24.08.2021  se  společností  Kooperativa  pojišťovna,  a.s.,  Vienna
Insurance  Group,  se  sídlem Pobřežní  665/21,  186  00  Praha  8,  IČO 47116617,  který  je
přílohou č. 1 předloženého materiálu.



57. Veřejná zakázka Parkoviště a cyklostezka ve sportovním areálu Nový Jičín

usnesení č. 1281/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
předložené části  zadávací dokumentace k zadávacímu řízení Parkoviště  a cyklostezka ve
sportovním areálu Nový Jičín, dle příloh č. 1 - 9 materiálu,

2. jmenuje
komisi pro posuzování a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Parkoviště a cyklostezka ve
sportovním areálu Nový Jičín, ve složení:
1. člen: JUDr. Václav Dobrozemský, místostarosta města
náhradník: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta města
2. člen: Mgr. Ondřej Syrovátka, místostarosta města
náhradník: Jaroslav Perútka, místostarosta města
3. člen: Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí ORI
náhradník: Daniela Koričanská, investiční technik
4. člen: ORI Ing. Kateřina Janečková, vedoucí Oddělení investic ORI
náhradník: Ing. Michaela Mrklovská, investiční technik ORI
5. člen: Ing. Kateřina Pišteková, referent OSM
náhradník: Ing. Kamil Žák, vedoucí OSM.

58. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce a zrušení zadávacího řízení na
veřejnou zakázku Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně

usnesení č. 1282/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Lávka na ul. Novosady v Novém
Jičíně, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. rozhodla
zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku Lávka na ul. Novosady v Novém Jičíně z důvodů
uvedených v příloze č. 2 předloženého materiálu.

59. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Modernizace teplovodu Nerudova
14, 16, 18

usnesení č. 1283/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
Zprávu  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  k  veřejné  zakázce  Modernizace  teplovodu
Nerudova 14, 16, 18 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

60.  Zpráva  o  posouzení  a  hodnocení  nabídek  k  veřejné  zakázce  Revitalizace  bytového  domu
Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín

usnesení č. 1284/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Revitalizace bytového domu
Hřbitovní 1655/44, Nový Jičín, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.



61. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení a úhradě nákladů s ní souvisejících

usnesení č. 1285/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uzavřít  Smlouvu  o  zajištění  přeložky  plynárenského  zařízení  a  úhradě  nákladů  s  ní
souvisejících v souvislostí s investiční akcí „Etážové parkovací stání na ul. Nerudově v Novém
Jičíně“  se  společností  GasNet,  s.r.o.,  se  sídlem Klíšská  940/96,  Klíše,  400  01  Ústí  nad
Labem, IČO 27295567, dle předloženého návrhu v příloze č. 1 materiálu.

62.  Smlouva  o  dílo  na  zpracování  projektové  dokumentace  na  veřejnou  zakázku  Víceúčelová
sportovní hala Nový Jičín

usnesení č. 1286/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
odložit projednání tohoto bodu na příští schůzi Rady města konanou 20.03.2024.

63. Veřejná zakázka Stavební úpravy kuchyně a jídelny ZŠ Dlouhá 56

usnesení č. 1287/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. schvaluje
předložené části  zadávací  dokumentace k  zadávacímu řízení  Stavební  úpravy kuchyně  a
jídelny ZŠ Dlouhá 56 dle příloh č. 1 - 6 materiálu.

2. jmenuje
komisi pro posuzování a hodnocení nabídek k veřejné zakázce Stavební úpravy kuchyně a
jídelny ZŠ Dlouhá 56 ve složení:
1. člen: JUDr. Václav Dobrozemský, místostarosta města
náhradník: Mgr. Stanislav Kopecký, starosta města
2. člen: Mgr. Ondřej Syrovátka, místostarosta města
náhradník: Jaroslav Perútka, místostarosta města
3. člen: Ing. arch. Jitka Pospíšilová, vedoucí ORI
náhradník: Ing. Kateřina Janečková, vedoucí Oddělení investic ORI
4. člen: Daniela Koričanská, investiční technik ORI
náhradník: Ing. Miroslav Klimpar, investiční technik ORI
5. člen: Ing. Oldřiška Navrátilová, vedoucí OŠKS
náhradník: Mgr. Ladislav Gróf, ředitel školy.

64. Valorizace nájemného

usnesení č. 1288/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uplatnit  valorizaci  nájemného u nájemních smluv k bytům ve vlastnictví  města Nový Jičín
obsahujících inflační doložku o průměrnou roční míru inflace za rok 2023 zjištěnou Českým
statistickým úřadem, tj. o 10,7 %.

usnesení č. 1289/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uplatnit valorizaci nájemného u nájemních a pachtovních smluv k pozemkům ve vlastnictví
města Nový Jičín  obsahujících inflační  doložku,  včetně  pozemků  určených pro vyhrazená
parkovací stání, o průměrnou roční míru inflace za rok 2023 zjištěnou Českým statistickým
úřadem, tj. o 10,7 %.

usnesení č. 1290/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
uplatnit valorizaci nájemného u nájemních a pachtovních smluv k nebytovým prostorům ve
vlastnictví města Nový Jičín obsahujících inflační doložku o průměrnou roční míru inflace za
rok 2023 zjištěnou Českým statistickým úřadem, tj. o 10,7 %.

65. Směna částí pozemků parc.č. 465/1 a parc.č. 468/1 v k.ú. Žilina u Nového Jičína, MPZ 3099

usnesení č. 1291/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout o směně části pozemku parc.č. 465/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) dle
Geometrického  plánu  č.  1852-67/2023  označenou  jako  pozemek  parc.č.  465/3  (ostatní
plocha, ostatní komunikace) o výměře 11 m2 v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína ve
vlastnictví  města  za  část  pozemku  parc.č.  468/1  (zahrada)  dle  Geometrického  plánu  č.
1852-67/2023 označenou jako pozemek parc.č. 468/20 (zahrada) o výměře 3 m2 v obci Nový
Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína ve vlastnictví (SJM) M░░░░ R░░░ nar. ░░░░ ░░ a E░░
R░░░░  nar.  ░░░░  ░░  oba  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░  741 01 Nový Jičín,  bez doplatku,
majetkoprávní záměr č. MPZ 3099.

66. Změna nájemní smlouvy č. P2024-010/OSM, pozemek parc. č. 246/1, k.ú. Nový Jičín – Horní
Předměstí, zveřejnění záměru, MPZ 3211

usnesení č. 1292/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit  záměr změny nájemní smlouvy č.  P2024-010/OSM ze dne 16.01.2024, uzavřené
mezi městem Nový Jičín, IČO 00298212, jako pronajímatelem, a společností A.B.TOBACCO
Nový Jičín, s.r.o., IČO 294 53 135, se sídlem Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3,
jako nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části  (cca 25 m2)  pozemku parc.  č.  246/1
(ostatní plocha, jiná plocha o evidované výměře 28.555 m2) v obci Nový Jičín, k.ú. Nový Jičín
– Horní Předměstí tak, že se mění roční výše nájemného na částku 24.394,72 Kč/předmět
nájmu + 21 % DPH, majetkoprávní záměr č. 3211.

67. Prodej částí pozemků parc. č. 507/1 a parc. č. 507/7 v obci Nový Jičín, k.ú. Nový Jičín – Horní
Předměstí, MPZ 3302

usnesení č. 1293/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout prodat část pozemku parc. č. 507/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a část
pozemku parc. č. 507/7 (ostatní plocha, ostatní komunikace), nově dle Geometrického plánu



č. 1799-49/2020 označené jako pozemek parc. č. 507/21 (ostatní plocha, ostatní komunikace)
o výměře 344 m2 v obci Nový Jičín, k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí, paní J░░ K░░░░ ░
nar.  ░░░░  ░░  bytem ░░░░  ░░  Nový Jičín,  PSČ  741 01, za cenu obvyklou stanovenou
znaleckým posudkem č. 1064/46/2021 ve výši 309.600 Kč + DPH dle aktuálně platné výši, a
to za podmínky, že vedle kupní ceny uhradí nabyvatel náklady za vypracování znaleckého
posudku ve výši 3.400 Kč,

2. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout uplatnit náhradu za bezdůvodné obohacení z titulu užívání části pozemků parc. č.
507/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace o evidované výměře 2.215 m2) a parc. č.  507/7
(ostatní plocha, ostatní komunikace o evidované výměře 574 m2) v obci Nový Jičín, k.ú. Nový
Jičín – Horní Předměstí, bez právního důvodu, vůči paní J░░ K░░░░ ░ nar. ░░░░ ░░ bytem
░░░░ ░░ Nový Jičín, PSČ 741 01, v částce odpovídající obvyklému nájemnému za užívání
shora uvedených pozemků  za  období  3  let  zpětně  od uzavření  kupní  smlouvy na prodej
předmětných pozemků, a to ve výši 118.783,20 Kč, majetkoprávní záměr č. 3302.

68.  Prodej pozemků  v k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí -  Lokalita Bohuslava Martinů  – složení
komise pro vyhodnocení nabídek, MPZ 3345

usnesení č. 1294/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
v návaznosti na usnesení Zastupitelstva města č. 300/7Z/2023 bod 2. ze dne 11.12.2023 o
složení  komise  pro  vyhodnocení  nabídek  na  koupi  pozemků  v  k.ú.  Nový  Jičín  –  Horní
Předměstí – Lokalita Bohuslava Martinů. Členy komise jmenuje:

Mgr. Stanislava Kopeckého, starostu města
JUDr. Václava Dobrozemského, místostarostu města
Mgr. Jiřího Kleina, člena Zastupitelstva města
Ing. Kamila Žáka, vedoucího Odboru správy majetku
Ing. arch. Jitku Pospíšilovou, vedoucí Odboru rozvoje a investic
Ing. Kateřinu Riedlovou, vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu
Mgr. Lucii Štěpánovou, právničku Odboru kancelář vedení města
Ing. arch. Martina Maternu, architekta města
Ing. arch. Pavla Pekára
Ing. arch. Milana Šmída
Bc. Dalibora Kocůrka, předsedu Komise pro správu majetku města
Ing. Jiřího Pekárka, člena Komise pro architekturu a rozvoj města,
Ing. arch. Petra Stanjuru,

majetkoprávní záměr č. 3345.

69. Prodej pozemků parcela č. 336/97 a parcela č. 336/102 v k.ú. Nový Jičín – Dolní Předměstí, MPZ
3361

usnesení č. 1295/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
žádosti  Českého kynologického svazu ZKO Nový  Jičín,  se  sídlem Suvorovova 2266/130,
Nový Jičín, PSČ 741 01, IČ 62351257 ze dne 02.11.2023 a 31.01.2024 ve znění příloh č. 3 a
4 předložené zprávy,

2. rozhodla
v souladu s čl. 8 odst. 6) nabídkového řízení ukončit řízení zveřejněné na základě usnesení
Rady města č. 973/19R/2023 ze dne 18.10.2023 bez vyhlášení vítězné nabídky,

3. rozhodla
opakovaně zveřejnit záměr prodeje pozemků parc. č. 336/97 (trvalý travní porost) o výměře
7.541 m2 a parc. č. 336/102 (orná půda) o výměře 3.171 m2, oba v k.ú. Nový Jičín – Dolní



Předměstí, formou nabídkového řízení se zveřejněním po dobu od 19.02.2024 do 10.04.2024
se stanovením minimální  nabídkové ceny ve výši  960 Kč/m2  (+  DPH v  zákonné  výši)  a
upravených podmínek dle přílohy č. 1 předloženého zprávy, majetkoprávní záměr č. 3361.

70. Výkup pozemku parc.č. 606 v k.ú. Kojetín u Starého Jičína, V 595

usnesení č. 1296/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout nenabýt pozemek parc.č.  606 (trvalý travní porost) o výměře 3.425 m2  v  obci
Nový Jičín, k.ú. Kojetín u Starého Jičína, a nepřijmout nabídku pana R░░░ Ž░░░░ ░ nar.
░░░░  ░░  bytem ░░░░  ░░░░  ░░░  PSČ  741 47, Hladké Životice, na prodej uvedeného
pozemku za cenu 870.000 Kč/předmět prodeje, majetkoprávní záměr č. V 595.

71. Nabytí pozemků parc.č. 796/3, parc.č. 796/4, parc.č. 796/5, parc.č. 796/6 a parc.č. 796/7, vše v
k.ú. Loučka u Nového Jičína, bezúplatný převod, V 600

usnesení č. 1297/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. doporučuje Zastupitelstvu města
rozhodnout nabýt pozemky parc.č. 796/3 (zahrada) o výměře 620 m2, parc.č. 796/4 (zahrada)
o  výměře 393 m2,  parc.č.  796/5  (zahrada)  o  výměře 397 m2,  parc.č.  796/6  (zahrada)  o
výměře 383 m2  a parc.č.  796/7 (zahrada) o výměře 329 m2,  vše v  obci  Nový Jičín,  k.ú.
Loučka u Nového Jičína z vlastnictví  České republiky – Státního pozemkového úřadu, se
sídlem Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, Praha 3, IČO 01312774 do vlastnictví města Nový
Jičín, a to formou bezúplatného převodu, majetkoprávní záměr č. V 600.

72. Rajónové čištění města Nový Jičín pro rok 2024

usnesení č. 1298/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. bere na vědomí
plán  rajónového  čištění  města  Nový  Jičín  pro  rok  2024  v  rozsahu  dle  přílohy  č.  1
předloženého materiálu.

73.  Záměr  pronájmu  plynárenského  zařízení  vybudovaného  v  rámci  akce  „Inženýrské  sítě  pro
výstavbu RD - Nový Jičín - Žilina, Za Školou - IV.etapa“, bez MPZ

usnesení č. 1299/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit záměr pronájmu plynárenského zařízení uvedeného v příloze č. 5 tohoto materiálu
společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 27295567, a
to za nájemné ve výši 1 Kč za celý předmět nájmu + DPH dle aktuálně platné výše.

74. Záměr pachtu splaškové kanalizace vybudované v rámci akce „Inženýrské sítě pro výstavbu RD -
Nový Jičín - Žilina, Za Školou - III.etapa“, bez MPZ

usnesení č. 1300/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit záměr pachtu splaškové kanalizace vybudované v rámci akce „Inženýrské sítě pro
výstavbu RD - Nový Jičín - Žilina, Za Školou - III.etapa“, jež je uvedena v příloze č. 1 tohoto
materiálu, společnosti  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. se sídlem 28.
října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČO 45193665, a to prostřednictvím Svazku
obcí  regionu  Novojičínska,  se  sídlem  Masarykovo  náměstí  1,  741  01  Nový  Jičín,  IČO
71240357.

75. Záměr pachtu splaškové kanalizace vybudované v rámci akce „ZTV pro RD Nový Jičín - Žilina u
Nového Jičína, lokalita „Za Školou I“, MPZ 2953

usnesení č. 1301/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zveřejnit záměr pachtu splaškové kanalizace vybudované v rámci akce „ZTV pro RD Nový
Jičín -  Žilina u Nového Jičína, lokalita „Za Školou I“,  jež je uvedena v příloze č.  1 tohoto
materiálu, společnosti  Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. se sídlem 28.
října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČO 45193665, a to prostřednictvím Svazku
obcí  regionu  Novojičínska,  se  sídlem  Masarykovo  náměstí  1,  741  01  Nový  Jičín,  IČO
71240357.

76. Zřízení věcného břemene – služebnosti, parc.č. 581, parc.č. 603 a parc.č. 612, k.ú. Loučka u
Nového Jičína, ZS 714

usnesení č. 1302/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  uložit/přeložit
plynárenské zařízení PREL A Nový Jičín – V Kútě, NTL plynovod, číslo stavby 8800082343,
včetně  jeho součástí,  příslušenství,  opěrných a vytyčovacích bodů  (dále jen „plynárenské
zařízení“) v částech pozemků parc.č. 581 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc.č. 603
(ostatní plocha, ostatní komunikace) a parc.č. 612 (ostatní plocha, ostatní komunikace), vše
v obci Nový Jičín, k.ú. Loučka u Nového Jičína a právo zřídit a provozovat na služebných
pozemcích plynárenské zařízení, právo vstupovat a vjíždět na budoucí služebné pozemky v
souvislosti  se  zřízením,  stavebními  úpravami,  opravami,  provozováním  a  odstraňováním
plynárenského  zařízení  mezi  městem  Nový  Jičín  jako  vlastníkem  služebných  pozemků
(povinným) a společností Gas Net, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400
01,  IČO 27295567,  jako  vlastníka  inženýrské  sítě  a  oprávněného  z  věcného  břemene  -
služebnosti, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši 500 Kč + DPH ve výši sazby
platné ke dni uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti a za podmínky, že
při realizaci budou splněny podmínky stanovené příslušnými odbory MěÚ Nový Jičín (správců
majetku), majetkoprávní záměr č. ZS 714.

77. Zřízení věcného břemene – služebnosti na pozemku parc. č.  519/8, 519/9, k.ú. Nový Jičín –
Dolní Předměstí, MPZ ZS 795

usnesení č. 1303/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit   a  uložit  
inženýrskou síť plynárenského zařízení - středotlakého plynovodu v rámci stavby s názvem
„M203 Most Dolní Brána – U Grasmanky“ v částech služebných pozemkových parcel č. 519/8
(ostatní plocha, ostatní komunikace), a č. 519/9 (ostatní plocha, ostatní komunikace), v obci



Nový Jičín,  k.ú.  Nový Jičín – Dolní  Předměstí,  s  právem vstupu na služebné pozemkové
parcely po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby a s právem
provozovat, udržovat, užívat, opravovat, upravovat, provádět úpravy za účelem její obnovy,
výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  včetně  jejího  odstranění,  ve  prospěch
společnosti  GasNet, s.r.o.,  Klíšská 940/96, Klíše, Ústí  nad Labem, PSČ  400 01, IČO 272
95 567, jako vlastníkem inženýrské sítě a oprávněným ze služebnosti, v přibližném rozsahu
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úplatu ve
výši 500 Kč bez DPH a za podmínky, že při  realizaci budou splněny podmínky stanovené
příslušnými odbory MěÚ Nový Jičín (správci majetku města), majetkoprávní záměr č.  ZS
795.

78.  Zřízení věcného břemene -  služebnosti  inženýrské sítě,  parc.č.  1154/1,  k.ú.  Žilina u Nového
Jičína, MPZ ZS 796

usnesení č. 1304/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit   a  uložit  
inženýrskou  síť  plynárenského  zařízení  -  STL  plynovodní  přípojky  včetně  jeho  součástí,
příslušenství,  opěrných a  vytyčovacích bodů  v  části  služebného pozemku parc.č.  1154/1,
ostatní plocha, ostatní komunikace, v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína a právo
provozovat, udržovat, užívat, opravovat, upravovat, provádět úpravy za účelem její obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění a právo vstupovat a
vjíždět  na  část  služebného pozemku v  souvislosti  se  zřízením,  obnovou a  provozováním
inženýrské sítě, mezi městem Nový Jičín, jako vlastníkem služebného pozemku (povinným),
společnosti  GasNet, s.r.o.,  Klíšská 940/96, Klíše, Ústí  nad Labem, PSČ  400 01, IČO 272
95 567, jako oprávněným ze služebnosti a vlastníkem inženýrské sítě Ing. K░░░░ Ž░░░ nar.
░░░░  ░░  trvale  bytem  ░░░░  ░░░░  ░  PSČ  741  01  Nový  Jičín,  jako  investorem
(stavebníkem),  v  přibližném  rozsahu  dle  přílohy  č.  1  materiálu,  na  dobu  neurčitou,  za
jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č.  1/2013 (cena bez DPH),  majetkoprávní
záměr č. ZS 796.

79. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 797

usnesení č. 1305/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č.52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina  u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.  č.  61,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina  u Nového Jičína, jehož vlastníkem
je J░░░░ T░░░░ nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░ Nový Jičín, PSČ 741 01, (oprávněný),
v přibližném rozsahu dle přílohy č. 1 materiálu, na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu
stanovenou dle  směrnice  č.  1/2013 (cena bez DPH)  +  DPH v  aktuálně  platné výši  a  za
podmínky,  že  při  realizaci  stavby budou splněny podmínky stanovené příslušnými  odbory
MěÚ Nový Jičín (správci majetku města), majetkoprávní záměr č. ZS 797.

80. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 798

usnesení č. 1306/23R/2024



Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č. 52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.  č.  59,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, jehož vlastníky (v
rámci SJM) jsou E░░ B░░ nar. ░░░░ ░░ a T░░░ B░░░░ nar. ░░░░ ░░ oba bytem ░░░░
░░ Nový Jičín, PSČ 741 01, (oprávnění), v přibližném rozsahu dle přílohy č. 1 materiálu, na
dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č. 1/2013 (cena bez DPH) +
DPH v aktuálně platné výši a za podmínky, že při realizaci stavby budou splněny podmínky
stanovené  příslušnými  odbory  MěÚ  Nový  Jičín  (správci  majetku  města),  majetkoprávní
záměr č. ZS 798.

81. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 799

usnesení č. 1307/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č. 52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.  č.  57/1,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, jehož vlastníky
(každý id. ½) jsou J░░ K░░ nar. ░░░░ ░░ a S░░░ K░░░░ nar. ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░
Nový Jičín, PSČ 741 01, (oprávnění), v přibližném rozsahu dle přílohy č. 1 materiálu, na dobu
neurčitou, za jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č. 1/2013 (cena bez DPH) + DPH
v  aktuálně  platné  výši  a  za  podmínky,  že  při  realizaci  stavby  budou  splněny  podmínky
stanovené  příslušnými  odbory  MěÚ  Nový  Jičín  (správci  majetku  města),  majetkoprávní
záměr č. ZS 799.

82. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 800

usnesení č. 1308/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č. 52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.č.  53,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, jehož vlastníky (v
rámci SJM) jsou O░░░ I░░░░ nar. ░░░░ ░░ a J░░ I░░░░ ░ nar. ░░░░ ░░ oba bytem
░░░░  ░░  Nový  Jičín,  PSČ  741  01,  (oprávnění),  v  přibližném  rozsahu  dle  přílohy  č.  1
materiálu,  na dobu neurčitou,  za jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č.  1/2013
(cena bez DPH) + DPH v aktuálně platné výši a za podmínky, že při realizaci stavby budou
splněny podmínky stanovené příslušnými odbory MěÚ Nový Jičín (správci majetku města),
majetkoprávní záměr č. ZS 800.



83. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 801

usnesení č. 1309/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č. 52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.  č.  42,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina  u Nového Jičína, jehož vlastníkem
je Ing.  M░░░░  M░░░  nar.  ░░░░  ░░  trvale bytem ░░░░  ░░  Nový  Jičín,  PSČ  741  01,
(oprávněný),  v  přibližném  rozsahu  dle  přílohy  č.  1  materiálu,  na  dobu  neurčitou,  za
jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č. 1/2013 (cena bez DPH) + DPH v aktuálně
platné  výši  a  za  podmínky,  že  při  realizaci  stavby  budou  splněny  podmínky  stanovené
příslušnými odbory MěÚ Nový Jičín (správci majetku města), majetkoprávní záměr č.  ZS
801.

84. Zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, parc. č. 52 k.ú. Žilina u Nového Jičína,
MPZ ZS 802

usnesení č. 1310/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit,  provozovat  a
udržovat kanalizační přípojku v části služebného pozemku parc. č. 52 (ostatní plocha, ostatní
komunikace) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, ve vlastnictví města Nový Jičín
(povinný), s právem vstupu na služebný pozemek po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu za
účelem prohlídky nebo údržby a s právem provádět  úpravy inženýrské sítě  za účelem její
modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  ve  prospěch  panujícího  pozemku  parc.  č.  36/2,
(zastavěná plocha, nádvoří) v obci Nový Jičín, k.ú. Žilina u Nového Jičína, jehož vlastníky
(každý id. ½) jsou P░░ K░░░░ nar. ░░░░ ░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░ Nový Jičín, PSČ
741  01  a  J░░  T░░░░  nar.  ░░░░  ░░░  bytem  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  Bratislava,
Slovensko, PSČ 821 07, (oprávnění), v přibližném rozsahu dle přílohy č. 1 materiálu, na dobu
neurčitou, za jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č. 1/2013 (cena bez DPH) + DPH
v  aktuálně  platné  výši  a  za  podmínky,  že  při  realizaci  stavby  budou  splněny  podmínky
stanovené  příslušnými  odbory  MěÚ  Nový  Jičín  (správci  majetku  města),  majetkoprávní
záměr č. ZS 802.

85. Zřízení věcného břemene – služebnosti, parc.č. st. 1223, parc.č. 105/1, parc.č. 162…, k.ú. Nový
Jičín – Horní Předměstí, MPZ ZS 708 – změna usnesení

usnesení č. 1311/23R/2024

Rada města Nový Jičín

1. mění
usnesení  č.  1081/20R/2023  ze  dne  22.11.2023,  kterým rozhodla  zřídit  věcné  břemeno –
služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit  a  umístit  inženýrskou  síť  distribuční
soustavy  -  zemního  el.  kabelového  vedení  VN  +  optické  vedení  v  částech  služebných  
pozemků parc.č.162 (ostatní plocha, jiná plocha), parc.č. 420 (ostatní plocha, jiná plocha),
parc.č. 509/30 (orná půda), parc.č. 549/6 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc.č. 558/6
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  parc.č.  558/7  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  
parc.č.  558/25  (trvalý  travní  porost),  parc.č.  559/2  (ostatní  plocha,  zeleň),   parc.č.  584/4
(ostatní plocha, jiná plocha), parc.č.  658/6 (ostatní plocha, silnice),  parc.č.  673/13 (ostatní



plocha,  ostatní  komunikace),  parc.č  673/40  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  parc.č.
872/1 (ostatní plocha, jiná plocha),  parc.č.  872/39 (ostatní plocha, jiná plocha) vše v obci
Nový  Jičín,  k.ú.  Nový  Jičín  –  Horní  Předměstí  ve  vlastnictví  města  Nový  Jičín  a  právo
provozovat, opravovat a udržovat inženýrskou síť,  provádět  úpravy za účelem její  obnovy,
výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, včetně jejího odstranění a právo vstupovat a
vjíždět  na části  služebných pozemků  v  souvislosti  se  zřízením,  obnovou a  provozováním
inženýrské sítě, mezi městem Nový Jičín jako vlastníkem služebných pozemků (povinným) a
společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ 405 02, IČO  247
29 035, jako vlastníkem inženýrské sítě a oprávněným ze služebnosti, na dobu neurčitou, za
jednorázovou úplatu stanovenou dle směrnice č. 1/2013 (cena bez DPH) + DPH v aktuálně
platné výši a za podmínky, že při realizaci budou splněny podmínky stanovené příslušnými
odbory MěÚ Nový Jičín (správci majetku), a to tak, že nově zní takto:  

rozhodla
zřídit  věcné  břemeno  –  služebnost  inženýrské  sítě  zakládající  právo  zřídit  a  umístit
inženýrskou síť distribuční soustavy - zemního el. kabelového vedení VN + optické vedení
v částech služebných  pozemků parc.č.162 (ostatní plocha, jiná plocha), parc.č. 420 (ostatní
plocha,  jiná  plocha),  parc.č.  509/30  (orná  půda),  parc.č.  549/6  (ostatní  plocha,  ostatní
komunikace),  parc.č.  558/6  (ostatní  plocha,  ostatní  komunikace),  parc.č.  558/7  (ostatní
plocha,  ostatní  komunikace),   parc.č.  558/25  (trvalý  travní  porost),  parc.č.  559/2  (ostatní
plocha,  zeleň),   parc.č.  584/4  (ostatní  plocha,  jiná  plocha),  parc.č.  658/6  (ostatní  plocha,
silnice), parc.č. 673/13 (ostatní plocha, ostatní komunikace), parc.č 673/40 (ostatní plocha,
ostatní  komunikace),  parc.č.  872/1  (ostatní  plocha,  jiná  plocha),  parc.č.  872/39  (ostatní
plocha, jiná plocha) vše v obci Nový Jičín, k.ú. Nový Jičín – Horní Předměstí ve vlastnictví
města Nový Jičín a právo provozovat, opravovat a udržovat inženýrskou síť, provádět úpravy
za  účelem  její  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo  zlepšení  výkonnosti,  včetně  jejího
odstranění a právo vstupovat a vjíždět na části služebných pozemků v souvislosti se zřízením,
obnovou  a  provozováním  inženýrské  sítě,  mezi  městem  Nový  Jičín  jako  vlastníkem
služebných pozemků (povinným) a společnosti ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV
– Podmokly, PSČ 405 02, IČO  247 29 035, jako vlastníkem inženýrské sítě a oprávněným ze
služebnosti,  na dobu neurčitou,  za jednorázovou úplatu  stanovenou dle  platné oceňovací
vyhlášky s použitím aplikace E-bremen podle společnosti  ČEZ Distribuce a.s.,  ve výši  Kč
149.416 tj. cena bez DPH + DPH v aktuálně platné zákonné sazbě ke dni uzavření smlouvy o
zřízení věcného břemene a za podmínky, že při realizaci budou splněny podmínky stanovené
příslušnými odbory MěÚ Nový Jičín (správci majetku), majetkoprávní záměr č. ZS 708.

Mgr. Stanislav Kopecký
starosta města

Dalibor Janošek
ověřovatel zápisu


